ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL N º 003/2014 (FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA)

 PM ARAQUARI EDITAL 03/2014 (FMC)                                             1

ATO 005/iobv/003/14/FMC

DIVULGA LOCAIS DAS PROVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2014
(FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso e
o Instituto o Barriga Verde, torna público que as provas escritas serão no dia 28 de setembro de 2014,
nos seguintes locais e horários:

EN
SI

N
O

 M
ÉD

IO

Agente Administrativo
Vespertino
Fechamento dos portões: 13h50

Período de Provas das 14h às 17h

Escola Municipal São Benedito
Rua: Luiz Lickefet, 55

Bairro Itinga    -  Araquari – SC

EN
SI

N
O

 S
U

P
ER

IO
R

Professor de Artes

Professor de Música

Matutino
Fechamento dos portões: 8h50

Período de Provas das 9h às 12h

Escola Municipal Amaro Coelho
BR 280    KM 27, 2.934 – Porto

Grande     - Araquari - SC

ARAQUARI, 24 de Setembro de 2014

JOAO PEDRO WOITEXEM

Prefeito Municipal

 CARGO HORÁRIOS LOCAL

A
LF

A
B

ET
IZ

A
D

O

Auxiliar Serviços Gerais

Vespertino
Fechamento dos portões: 13h50

Período de Provas das 14h às 17h

Escola Municipal São Benedito
Rua: Luiz Lickefet, 55

Bairro Itinga    -  Araquari – SC